7 TROCA DE COMPRESSOR 20,000 Unidade 525,00 10.500,00

Especificação: TROCA DE COMPRESSOR

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 59.506,00 (cinquenta e nove mil, quinhentos e seis reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo parcelamento do objeto deste processo licitatório, que envolve a
prestação de serviços técnicos de manutenção eletrônica de ar condicionados para a
Secretaria de Saúde do Município de Chorozinho-CE, é fundamentada nos seguintes